
UCHWAŁA NR LXXIV/949/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/842/09 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych 

placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 12 pkt 11 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1592, z późn. zm./, art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, z późn. zm./ i rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy /Dz. U. z 2005 r. Nr 22 poz. 181 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr LXV/842/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2009 r. 

w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez 

Gminę Miejską Kraków § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2009 r.” 

§ 2. 

W załączniku do uchwały Nr LXV/842/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 

2009 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, dokonuje się następujących zmian: 

1/ wykreśla się w całości: § 6 ust. 6, § 11 ust. 8, § 23 ust. 2. 

2/ w § 10 ust. 1 poczynając od dotychczasowego pkt 4/, zmienia się numerację 

kolejnych punktów tak, że dotychczasowy pkt 4/ staje się pkt 5/ i odpowiednio 

pkt 5/, jest pkt 6/. Po dotychczasowym pkt 3 dodaje się nowy pkt o numeracji 

4/ w brzmieniu: „ 4/ wychowawcy oddziału szkoły specjalnej przysposabiającej 

do pracy zawodowej - wynosi 160 zł miesięcznie,” 

3/ § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie nieusprawiedliwionej 

nieobecności w pracy oraz w okresie urlopu dla poratowania zdrowia.” 



-  2  - 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2009 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


